







Verbania, 10 ottobre 2024

Presidenti e Delegati Sezioni CAI Piemonte, Liguria e Valle d'Aosta

Presidenti O.T.T.O. Area LPV SOSEC Piemonte

Comitato Direttivo Regionale
CAI Piemonte
Collegio Revisori dei conti
CAI Piemonte
Collegio Probiviri
CAI Piemonte

Presidente Generale Vicepresidente Generale Consiglieri Centrali Area LPV

Presidente C.A.A.I. Gruppo Occidentale Soccorso Alpino Piemonte Direttore Museo Montagna Presidente Collegio Piemontese G.A.

> Segreteria Generale CAI Redazione "Lo Scarpone" Presidente AGRAP

> > Loro Sedi

Oggetto: convocazione 19° Assemblea dei Delegati delle Sezioni CAI Area LPV

D'intesa con i Gruppi Regionali CAI Piemonte, Liguria e Valle d'Aosta, la Sezione Verbano Intra del Club Alpino Italiano organizza l'Assemblea dei Delegati delle Sezioni CAI di Area LPV, che si svolgerà domenica 27 ottobre 2024 presso il Centro Eventi Il Maggiore, Via San Bernardino, 49, Verbania Pallanza (VB), con il seguente programma:

ore 8:15	verifica poter
ore 9:00	inizio lavori
ore 10:30	votazioni
ore 11:00	pausa caffè
ore 14:00	fine lavori
ore 14:15	pranzo













## Ordine del giorno:

- Nomina Presidente Assemblea e Scrutatori
- Saluto delle Autorità
- 3. Approvazione verbale 18° Assemblea Delegati Area LPV del 5/11/2023 Nus Valle d'Aosta
- 4. Relazioni dei Presidenti regionali CAI Piemonte, CAI Liguria e CAI Valle d'Aosta
- 5. Relazione dei Consiglieri Centrali di Area LPV
- Presentazione dei candidati a Presidente Generale, Vicepresidente Generale, Consiglieri Centrali di Area LPV, componente Comitato Elettorale supplente, Probiviro nazionale supplente, componente Collegio regionale piemontese Probiviri.
- 7. Operazioni di voto per:
  - Designazione Presidente Generale
  - Designazione Vicepresidente Generale
  - Designazione componente Comitato Elettorale supplente Area LPV
  - Designazione Probiviro nazionale supplente
  - Elezione Consiglieri centrali di Area LPV
  - Elezione componente Collegio regionale Probiviri (solo per le Sezioni piemontesi)
  - Elezione componenti degli Organi tecnici territoriali (O.T.T.O.) LPV seguenti:
    - Alpinismo giovanile
    - Escursionismo
    - Comitato scientifico
    - TAM
    - Medica
- 8. Presentazione Mozioni CAI Pinerolo (Relatore Giuseppe Traficante)
- 9. Relazioni O.T.T.O. LPV
- 10. Trasformazione O.T.T.O. Rifugi LPV in SOROA LPV (Relatore Mauro Fantino)
- 11. I 150 anni della Sezione CAI Verbano Intra (Relatore Leonardo Paracchini)
- Il Grand Tour del Lago Maggiore GTLM (Relatore Edoardo Verna)
- 13. Gruppo Giovani: un anno di attività (Relatore Davide De Santis)
- 14. Gruppo accompagnatori di escursionismo adattato fuoristrada della Scuola Intersezionale di Escursionismo Est Monte Rosa (Relatore Gianni Fioramonti)
- 15. Eagle Team: resoconto di un anno di attività
- 16. Progetto falesie Il restyling delle falesie piemontesi del Montorfano e Montestrutto (Relatori Gianni Rossetti e Niccolò Berguglia)













- 17. Interventi dei delegati
- 18. Esito votazioni
- 19. Sede e data AD LPV 2025

I Presidenti Regionali CAI Area LPV

Bruno Migliorati

Roberto Manfredi

Marco Bonelli

Il Presidente CAI Verbano Intra

Marco Michele Canetta



